Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1

EDITAL Nº 010/2020 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485,  de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

HOMOLOGAR

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº 001/2020 - SESP, para as fun-

ções de Médico Psiquiatra para Junta Médica, Médico Psiquiatra e/ou Especialista em Saúde Mental, As-

sistente Social e Psicológo, divulgado no Edital nº 009/2020 - SESP.

Curitiba, 30 de setembro de 2020.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública